

## کوٹیشن مطلوب ہے

کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کوئٹہ ملکی آفسران کی ٹریننگ اور رہائشی معیار کو بہتر بنانے کے لیے مختلف کاموں کی کوٹیشن مطلوب ہے۔ جس کی تفصیل درج ذیل ہے

- (1) مرمت برائے 10 عدد گھر (تبدیلی ایلو میٹیم کھڑکیاں اور دروازے)
- (2) تزئین و آرائش برائے 10 عدد کوارٹرز (استری اسٹینڈ، سٹیم آرن 2400 واٹ، الیکٹرک ہیٹر بلور 2000 واٹ)
- (3) تزئین و آرائش برائے لنک اپ کینے (6 عدد چھتریاں برائے آؤٹ سیٹنگ، کھینگ کرسی بمعہ ٹیبل، سیفٹی پیڈز برائے جھولے 4000 سکورفٹ)
- (4) گراس کٹنگ مشین (Ride on Lawn Mover) (5) پلاسٹک پائپ 100 فٹ رول
- (6) واشنگ مشین بمعہ ڈرائز (ڈاؤ لینس) (7) UPS ہوم ایچ انورٹر HBS60175CC
- (8) AGS ٹیولر بیٹری GX-200R1, 175 Amh 27PI
- (9) UPS ہوم ایچ انورٹر 1214SCC (10) Gas Heater بلور 4000BTU
- (11) رانا کی جاپانی گیس ہیٹر آٹومیٹک (12) Air Fryer 5.5 Litter
- (13) انسٹنٹ گیزرز 20 لیٹر (14) Multimedia Screen
- (15) باری کیو اسٹینڈ بمعہ ماربل عیلف اینڈ چولہا 12'x12' (16) وال پیپل برائے سن روم 2000 سکورفٹ
- (17) فینسی لائٹس برائے لان (18) کاؤنٹر بمعہ ماربل عیلف
- (19) 2 عدد ایلو میٹیم دروازہ بمعہ شیشہ 70 سکورفٹ (20) ایئر کرشن بلور مٹو میٹھی MS-166 آٹو سینسر 6 فٹ

مزید تفصیل کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کی ویب سائٹ ([www.scquetta.gov.pk](http://www.scquetta.gov.pk)) پر میسر ہے۔ آپ کی کوٹیشن

دفتر ہذا میں مورخہ 06 فروری 2025 صبح 0900 بجے تک پہنچ جانی چاہیے۔ ٹینڈر راسی دن 1000 بجے کھولا جائے گا۔ کوٹیشن میں تمام ٹیکسز شامل ہونے چاہئیں اور کوٹ کر وہ ریٹس جون 2025 تک ساکن ہونے چاہئیں۔ ٹینڈر جاری کرنے والے اتھارٹی کو ٹینڈر منظور امسٹر کرنے کا اختیار ہوگا۔ پیپرا کے قانون نمبر 38 کے تحت فرم GST/NTN رجسٹرڈ ہونی چاہیے۔ ٹیکس میں معافی ہونے کی صورت میں ثبوت کوٹیشن کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

المستہر: یغنینٹ کرٹل (جنرل سٹاف آفیسر گریڈ-1 پروڈیجیکٹس)

ٹیلی فون نمبر 081-9201194

## SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from reputable firms / authorized dealers for Uplift of FOQs / Upgradation of Training Facilities / Sports / Accommodation of Foreign Trainees at **Command and Staff College** Quetta. Detail is as under:-

| Ser | Description  |
|-----|--|
| 1.  | Repair / Maint of 10 x Houses (Replacement of Doors and Windows)   |
| 2.  | Gadgets for 10 x Quarters (Iron Stand, Steam Iron 2400 Watt, Electric Heater Blower 2000 Watt)                   |
| 3.  | Gadgets for Linkup Café( 6 x Umbrellas for Out Seating, Chairs with Table, Safety Pads for Sea Saw 4000 Sq Feet) |
| 4.  | Grass Cutting Machine (Ride on Lawn Mover)   |
| 5.  | Plastic Pipe 100 Feet Role   |
| 6.  | Dryer Washing Machine (Daow Lense)   |
| 7.  | UPS Home Age Inverter HBS60175CC   |
| 8.  | AGS Tubular Battery 175 Amh 27PI , GX-200R1  |
| 9.  | UPS Home Age Inverter 1214SCC  |
| 10. | Gas Heater Blower 4000BTU  |
| 11. | Ranai Japani Gas Heater Automatic  |
| 12. | Air Fryer 5.5 Litter   |
| 13. | instant Geyser 20 Ltr  |
| 14. | Multimedia Screen  |
| 15. | Bar B Q Stand with Marble Shelf and Oven 12'x12'   |
| 16. | Wall Penal for Sun Room  |
| 17. | Fancy Lights for Loan  |
| 18. | Counter with Marble Shelf  |
| 19. | 2 x Aluminum Doors with Mirror 70 Sq Feet  |
| 20. | Iron Curtain Blower Matsobeshi MS-166 Auto Sensor 6 Feet   |

Quotations are required to reach this office till **0900** hours on **06 February 2025**. This tender will be opened at **1000 hours on same day**. The price should be inclusive of income tax, sales tax and any other taxes and should be valid Till Jun 2025. For more information visit ([www.cscquetta.gov.pk](http://www.cscquetta.gov.pk)).

The authority of accepting / rejecting the bids lies with the issuing authority.

### **TERMS AND CONDITION**

**Note:-** The firm must be GST & NTN registered. Incase of exemption, proof should be accompanied with quotation.

Lieutenant Colonel  
General Staff Officer Projects, (Grade-I)  
Command and Staff College Quetta  
Telephone: 081-9201194